
Petite semaine tour 4
GOLF DU TOUQUET - 02.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HENGUELLE, François-Xavier LE TOUQUET 26,7 43 43

2 --- BIANCHI, Christophe LE TOUQUET 25,8 41 41

3 --- FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 39,1 39 39

4 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 24,7 38 38

5 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 26,4 37 37

6 --- CHARLES, Arthur LE TOUQUET 2,8 36 36

7 --- CUISSE, Francois ST OMER 39,8 36 36

8 --- WALLAERT, Harold LE TOUQUET 2,0 35 35

9 --- LEFRANT, Xavier LE TOUQUET 32,4 35 35

10 --- PETIT, Marc LE TOUQUET 27,5 35 35

11 --- SEILLIER, Jules LE TOUQUET 31,4 35 35

12 --- BRENDER, Anton LE TOUQUET 33,3 34 34

13 --- DUHAMEL, Charly LE TOUQUET 32,7 32 32

14 --- FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 32,8 32 32

15 --- GENNOT, Gaspard BONDUES 15,1 31 31

16 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 27,6 30 30

17 --- LANGLOIS, Hubert LE TOUQUET 25,8 30 30

18 --- AUBERTOT, Franck LE TOUQUET 24,0 30 30

19 --- FERON, Denis AILETTE 25,1 29 29

20 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 28,6 29 29

21 --- DELATTRE, Charles LE TOUQUET 38,4 28 28

22 --- CARON, Guy LE TOUQUET 24,0 27 27

23 --- DE MONTAIGU, Come LE TOUQUET 42,0 25 25

24 --- LAMPE, Jean-Michel PONT AU GOLF 27,5 22 22

25 --- BERNARD, Philippe LE TOUQUET 35,0 22 22

26 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 25,4 17 17

Dames | Stableford - Net / Dames
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOREL, Caroline LE TOUQUET 29,8 43 43

2 --- BLANCHARD, Nathalie LE TOUQUET 29,3 38 38

3 --- AECK, Viviane LE TOUQUET 30,5 37 37

4 --- CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 28,3 36 36

5 --- TRAISNEL, Marie-Cecile LE TOUQUET 29,5 34 34

6 --- MERRETT, Kelly FOURQUEUX 27,3 34 34

7 --- RAZOU, Nathalie LE TOUQUET 26,7 31 31

8 --- TIBERGHIEN, Regine LE TOUQUET 31,0 31 31

9 --- WILQUIN, Maroussia REGINU 24,8 26 26

10 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 27,9 19 19

11 --- DUCLOY, Anne LE TOUQUET 30,0 18 18

12 --- PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 49,4 18 18

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> 35.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HENGUELLE, François-Xavier LE TOUQUET 26,7 43 43

2 --- BIANCHI, Christophe LE TOUQUET 25,8 41 41

3 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 24,7 38 38

4 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 26,4 37 37

5 --- LEFRANT, Xavier LE TOUQUET 32,4 35 35

6 --- PETIT, Marc LE TOUQUET 27,5 35 35

7 --- SEILLIER, Jules LE TOUQUET 31,4 35 35

8 --- BRENDER, Anton LE TOUQUET 33,3 34 34

9 --- DUHAMEL, Charly LE TOUQUET 32,7 32 32

10 --- FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 32,8 32 32

11 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 27,6 30 30

12 --- LANGLOIS, Hubert LE TOUQUET 25,8 30 30

13 --- FERON, Denis AILETTE 25,1 29 29

14 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 28,6 29 29

15 --- LAMPE, Jean-Michel PONT AU GOLF 27,5 22 22

16 --- BERNARD, Philippe LE TOUQUET 35,0 22 22

17 --- BEGUINOT, Henri LE TOUQUET 25,4 17 17

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (24.5 -> 35.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MOREL, Caroline LE TOUQUET 29,8 43 43
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2 --- BLANCHARD, Nathalie LE TOUQUET 29,3 38 38

3 --- AECK, Viviane LE TOUQUET 30,5 37 37

4 --- CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 28,3 36 36

5 --- TRAISNEL, Marie-Cecile LE TOUQUET 29,5 34 34

6 --- MERRETT, Kelly FOURQUEUX 27,3 34 34

7 --- RAZOU, Nathalie LE TOUQUET 26,7 31 31

8 --- TIBERGHIEN, Regine LE TOUQUET 31,0 31 31

9 --- WILQUIN, Maroussia REGINU 24,8 26 26

10 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 27,9 19 19

11 --- DUCLOY, Anne LE TOUQUET 30,0 18 18

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 4 (35.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FOURNIER, Jose Marie LE TOUQUET 39,1 39 39

2 --- CUISSE, Francois ST OMER 39,8 36 36

3 --- DELATTRE, Charles LE TOUQUET 38,4 28 28

4 --- DE MONTAIGU, Come LE TOUQUET 42,0 25 25

Dames | Stableford - Net / Dames / 4 (35.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 49,4 18 18
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Total :  71 joueurs


